

Årsberetning 2022

Styret i Askim BK har i 2022 bestått av:

Leder:	David Koht-Norbye
Sekretær:	Tone Evenby
Kasserer:	Leif Johan Lundal
Styremedlem:	Ole Martin Trollsund
Styremedlem:	Sverre Olesen
Varamedlem:	Jette Livgård

Andre verv i Askim BK:

Turneringsleder:	Jette Livgård
Revisor:	Arne Steen
Æresmedlemskomite:	Rune Jahren Ragnhild Thorsen Tore Aschim
Valgkomite:	Rune Jahren Svein Jahren

Medlemmer i Askim Bridgeklubb:

Askim Bridgeklubb har ved pt 37 medlemmer, hvorav 5 er juniorer og 1 er I medlem.

Styret i arbeid:

Det er avholdt 4 fysiske styremøter i løpet av perioden + en del korrespondanse på mail.

Det ble arrangert en meget vellykket forsinket 80 års jubileumsturnering 4. september på Askim kulturhus.



BRIDGE

70 personer feiret bridgeklubbens 80-års jubileum

Stemningen var god på kulturhuset da Askim Bridgeklubb på tredje forsøket kunne feire sitt 80-års jubileum med klare meldinger, optimistiske doblinger, betekontrakter og smarte vurdering av både egne, makker og motstanders tildelte 13 kort i 55 spill.

Største smilet kunne vinneren av singelturneringen Henrik Livgård koste på seg, som sammen med arrangementskomiteens leder Terje Garseg fikk mye ros for et flott arrangement. En svært givende dag med to ganger fire timers spill med 70 kortspillere fra hele regionen, som stor koste seg, var uten tvil en flott markering av Bridgens dag i Norge og Indre Østfold.

Askim Bridgeklubb ble stiftet i 1940 den gangen kortspilling var en av få aktiviteter de tyske okkupasjonsmyndighetene godtok. I 2,5 år har jubileumskomiteen arbeidet med å legge til rette for et velfungerende og trivelig opplegg. To ganger har pandemien gjort sitt til at klubben måtte melde pass. Lørdag var det imidlertid duket for en grand markering av bridgens jubileum.

Jeg husker vi fylte Bøndenes Hus med to full saler i ukka, mimret Terje Garseg om sin første tid i klubben for snart 40 år siden. I dag er vi glad når

vi fyller seks bord. Synd ikke flere ser og får oppleve gleden ved å spille bridge. Jeg håper dette kan inspirer til at flere vender tilbake til bordene, oppfordret han.

Til turneringene inviterte Askim BK alle medlemmer og tidligere aktive bridgespillere i regionen. På formiddagen ble det spilt parturnering med trukne makker. Et artig poeng er at vinnerne, Kari Sand Holme og Martin Kristin Bjørnå er jevngamle med klubben. Alder har ingen betydning ved bridgebordet. Tvert om; kortspill vitaliserer hjernen og bidrar til god helse!

Askim har fostret mange gode bridgespillere. Allan Livgård kan skilte med bronsemedaljer i både EM og VM for lag i år, og ble for to år siden Europamester. Til daglig er han generalsekretær i Norsk Bridgeforbund og en aktiv landslagsspiller. Lørdag stilte han på dugnad som turneringsleder, og ledet bridgeglade mennesker gjennom 55 spill i de to turneringene. Han gjorde sine saker bra ved kortbordet også, men ikke nok til å komme på topp. Det gjorde derimot lillebror Henrik som var helt suveren i singelturneringen, hvor alle spilte mot alle med forskjellige makker i løpet av dagen.

David Koht-Norbye



Allan Livgård er helt i verdenseliten i bridge. Askim BK hedret hans gull og to bronsemedaljer i EM og VM, og kyndige turneringsledelse.



Vinnerne i parturneringen ble Kari Sand Holme og Martin Kristin Bjørnå, som fikk velfortjente premier av jubileumskomiteens leder Terje Garseg.



Best alene i spill mot de andre var Henrik Livgård, som i tillegg tippet riktig vinner i singelturneringen og vant det interne toto-spillet. Arrangementssjef Terje Garseg strålte over av glede etter å ha ledet an en lang dag med mye moro ved kortbordene.

10 på topp parturneringen Askim BK 80-års jubileum

1. Kari Sand Holme - Martin Kristian Bjørnå, Spydeberg BK - Askim BK	63,70
2. Terje Garseg - Frigyes Garai, Askim BK	60,99
3. Liv Toril Eng - Finn Rønn, Spydeberg BK - Ørje BK	60,86
4. Anne Hjemmen - Hans Edin Holme, Spydeberg BK	60,12
5. Leif Johan Lundal - Johan Oskar Ysterud, Askim BK - Ørje BK	59,88
6. Allan Livgård - Svend Dybdahl, Askim BK	59,63
7. Jørn Hagen - Per Mosbæk, Sporveiens BK - Ørje BK	58,89
8. Steffen Fredrik Simonsen - Tore Aschim, Askim BK	57,53
9. Jette Maribo Livgård - Mats Persson, Askim BK - Ørje BK	57,28
10. Evy Anita Gannestad - Henry M. Berg-Lennertzen, Askim BK	55,43

10 på topp singelturneringen Askim BK 80 årsjubileum

1. Henrik Livgård, Askim BK	65,18	6. Hans Edin Holme, Spydeberg BK	60,38
2. Jan Damgaard, Askim BK	61,83	6. Marianne Lund Simonsen, Askim BK	60,38
3. Arve Farstad, TopBridge BC	60,94	8. Jan Egil Sterri, Askim BK	60,16
4. Kjell Aadahl, Rakkestad BK	60,60	9. Robert Syversen, Ørje BK	60,04
4. Allan Livgård, Askim BK	60,60	10. Stig Henning Dybdahl, Askim BK	58,15

En stor takk til NBF lånte oss kort og Allan som stilte opp gratis som turneringsleder.

Styret ønsker å takke Terje Garseg og resten av arrangementskomiteen for et meget godt gjennomført arrangement. Vinnere av turneringen ble Martin Bjørnå og Kari Holme.

På forrige årsmøte ble det vedtatt at Gilje skulle være vårt nye spillelokale, og vi har hatt totalt 41 spillekvelder - koronaen gjorde at vi kun hadde en spillekveld i januar.

Thor Simonsen og Hans Edin Holme ble klubbmestere i 2022.

Det har vært 4-6 bord pr kveld.

Det jobbes med rekruttering i styret.

Resultater deltagelse utenom Askim BK:

Terje Garseg ble nr. 6 i Marit Sveaas internasjonale Bridgeturnering med makker Øyvind Saur

Terje Garseg ble nr 6. i Patton på Bridgefestivalen på Lillehammer med lagkameratene Arve Farstad, Egil og Marianne Homme.

Terje Garseg og Tor Arild Bergendahl ble nr. 45 av 75 i NM Monrad par på Bridgefestivalen på Lillehammer.

Terje Garseg og Marianne Homme ble nr. 14 av 31 i Arendalturneringen.

Jette og Henrik Livgård. Tone Evenby og Svein Erik Dahl ble nr. 21 av 73 lag i NM mix lag på Bridgefestivalen på Lillehammer.

Tone Evenby og Svein Erik Dahl ble nr. 32 og Jette og Henrik ble nr. 41 av 145 NM mix par på Bridgefestivalen på Lillehammer.

I KM deltok kun åtte par. Henrik Livgård og Stig Dybdahl ble nr. 4 og Terje Garseg og Tor Arild Bergendahl nr. 6.

Økonomi

Askim Bridgeklubb gikk med 57 777 kr i underskudd i 2022. Det er bedre enn forespeilet på et medlemsmøte i juni, hvor status for økonomien gjennomgått og prisen på kveldskontingenten og kaffe korrigert.

Selve driften av klubben gikk nesten i balanse, men en bevisst bruk av midler på vår vellykkede jubileumsturnering og en stor faktura for innkjøp året før, gjorde at det ble et stort underskudd. Driften av kiosk vår på spillekvelden gikk for øvrig med ca. 4.000 kr i overskudd.

Askim Bridgeklubb har per 31.12.2022 fortsatt kr 39.777,11 på bankbok. Terrafondet vårt hadde i et vanskelig økonomisk år for landet en liten tilbakegang til kr 217 421,-.

Askim 31.12.2022

David Koht-Norbye

Ole Martin Trollsund

Tone Evenby

Sverre Olesen

Leif Johan Lundal